河南测绘职业学院（三期）-实验实训楼施工项目中标候选人公示

	河南测绘职业学院（三期）-实验实训楼施工项目（招标编号为豫工程20250542001）于2025-09-15在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

	一、基本情况 

		项目名称： 
	河南测绘职业学院（三期）-实验实训楼施工项目 

	标段名称： 
	河南测绘职业学院（三期）-实验实训楼施工项目 

	标段编号： 
	豫工程20250542001001 

	招 标 人： 
	河南测绘职业学院 

	代理机构： 
	河南测绘职业学院 

	开标日期： 
	2025-09-15 

	开标地点： 
	河南省公共资源交易中心远程开标室(一)-5 

	评标结束日期： 
	2025-09-15 18:57:28 




	二、所有投标人情况：详见附件“开标记录表” 

	三、中标候选人(排名不分先后） 

		序号
	中标候选人
	投标报价(元)/投标费率(%)
	项目负责人
	质量
	工期（交货期）

	1 
	郑州一建集团有限公司 
	63262687.92 
	郭军伟 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	2 
	河南省第二建设集团有限公司 
	62539897.50 
	张淑平 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	3 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	62906615.55 
	任冲 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	4 
	中建三局集团有限公司 
	62101785.39 
	任涛 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	5 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	62617133.80 
	赵家山 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	6 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	61935195.45 
	成云龙 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	7 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	62679515.06 
	杨傲 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准 
	360 

	8 
	中铁七局集团有限公司 
	62611516.08 
	耿国永 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准。 
	360 

	9 
	河南航天建筑工程有限公司 
	62642993.76 
	李红伟 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格标准。 
	360 

	10 
	中铁电气化局集团有限公司 
	63150373.83 
	熊磊 
	合格，符合国家及相关行业质量验收合格 
	360 




	3.1、中标候选人项目管理人员情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1 
	豫工程20250542001001 
	中铁电气化局集团有限公司 
	熊磊 
	其他 
	项目经理 
	130***********0212 
	一级建造师注册证书 
	京1412016201728252 

	2 
	豫工程20250542001001 
	河南航天建筑工程有限公司 
	李红伟 
	其他 
	项目经理 
	410***********821X 
	一级建造师注册证书 
	豫1412006200804616 

	3 
	豫工程20250542001001 
	中铁七局集团有限公司 
	耿国永 
	其他 
	项目经理 
	410***********0538 
	一级建造师注册证书 
	豫1412007200802577 

	4 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	杨傲 
	其他 
	项目经理 
	342***********9415 
	一级建造师注册证 
	津1342017201825539 

	5 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	成云龙 
	其他 
	项目经理 
	610***********1315 
	一级建造师注册证书 
	湘1432017201874133 

	6 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	赵家山 
	其他 
	项目经理 
	421***********1872 
	一级建造师注册证书 
	豫1422014201828305 

	7 
	豫工程20250542001001 
	中建三局集团有限公司 
	任涛 
	其他 
	项目经理 
	410***********317X 
	一级建造师注册证书 
	鄂1422015201620201 

	8 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	任冲 
	其他 
	项目经理 
	131***********3615 
	一级建造师注册证书 
	京1112019202004947 

	9 
	豫工程20250542001001 
	河南省第二建设集团有限公司 
	张淑平 
	其他 
	项目经理 
	410***********3632 
	一级建造师注册证书 
	豫1412017201832424 

	10 
	豫工程20250542001001 
	郑州一建集团有限公司 
	郭军伟 
	其他 
	项目经理 
	410***********2534 
	一级建造师注册证书 
	豫1412010201108673 




	3.2、中标候选人企业业绩

		序号
	标段编号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1 
	豫工程20250542001001 
	中铁电气化局集团有限公司 
	新建福厦铁路福清西、莆田、泉港、泉州东、泉州南站房屋建筑及配套工程和漳州站改房建工程FXFJ-3标段 
	东南沿海铁路福建有限责任公司 
	2023年04月20日 
	967218847.00 

	2 
	豫工程20250542001001 
	河南航天建筑工程有限公司 
	西峡县惠民养老中心项目工程(C区) 
	西峡县惠民养老服务有限公司 
	2023年06月20日 
	94182190.35 

	3 
	豫工程20250542001001 
	中铁七局集团有限公司 
	沣东新城第七初级中学建设项目施工总承包 
	西咸新区能源金贸实业有限公司 
	2022年09月20日 
	202933819.48 

	4 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	庐江县岗湾小学(临湖校区)建设工程 
	庐江县教育体育局、庐江县重点工程建设管理中心 
	2024年05月20日 
	127384300.26 

	5 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	河南信息统计职业学院新校区建设(一期一批)施工项目 
	河南信息统计职业学院 
	2022年08月19日 
	201252000.00 

	6 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	龙岗区外国语学校改扩建工程 
	深圳市龙岗区建筑工务署 
	2022年07月29日 
	167718857.72 

	7 
	豫工程20250542001001 
	中建三局集团有限公司 
	宜昌市中心人民医院综合楼项目 
	宜昌市中心人民医院 
	2023年05月09日 
	686996138.14 

	8 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	中国卫星网络集团有限公司雄安新区总部大楼建设项目施工总承包 
	中咨工程管理咨询有限公司 
	2024年09月11日 
	1007626348.05 

	9 
	豫工程20250542001001 
	河南省第二建设集团有限公司 
	开封市人民医院病房综合楼建设项目 
	开封市人民医院 
	2022年11月30日 
	73331989.29 

	10 
	豫工程20250542001001 
	郑州一建集团有限公司 
	焦作市中医院中医优势专科综合楼建设项目 
	焦作市中医院 
	2025年03月07日 
	113098557.69 




	3.3、中标候选人项目负责人业绩

		序号
	标段编号
	项目负责人
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1 
	豫工程20250542001001 
	熊磊 
	中铁电气化局集团有限公司 
	新建福厦铁路福清西、莆田、泉港、泉州东、泉州南站房屋建筑及配套工程和漳州站改房建工程FXFJ-3标段 
	东南沿海铁路福建有限责任公司 
	2023年04月20日 
	967218847.00 

	2 
	豫工程20250542001001 
	李红伟 
	河南航天建筑工程有限公司 
	中原科技学院新校区（F-3楼、F-4楼、F-5楼） 
	中原科技学院 
	2023年11月15日 
	101971075.50 

	3 
	豫工程20250542001001 
	耿国永 
	中铁七局集团有限公司 
	郑东新区便民服务中心项目主体施工（第三批第八标段：郑信路便民服务中心） 
	河南省郑州新区建设投资有限公司 
	2022年09月20日 
	84300125.25 

	4 
	豫工程20250542001001 
	杨傲 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	合肥市第八人民医院门诊综合楼施工 
	合肥市第八人民医院 
	2023年11月29日 
	229519158.07 

	5 
	豫工程20250542001001 
	成云龙 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	郑州市第七人民医院滨河院区建设项目第一标段工程 
	郑州市第七人民医院 
	2025年04月25日 
	142152797.13 

	6 
	豫工程20250542001001 
	赵家山 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	龙岗区外国语学校改扩建工程 
	深圳市龙岗区建筑工务署 
	2022年07月29日 
	167718857.72 

	7 
	豫工程20250542001001 
	任涛 
	中建三局集团有限公司 
	二七华侨城文化宫项目施工 
	郑州华侨城都市置业有限公司 
	2023年01月11日 
	51878819.27 

	8 
	豫工程20250542001001 
	任冲 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	郑州职业技术学院教学实训综合楼项目EPC工程总承包 
	郑州职业技术学院 
	2025年05月30日 
	224080512.00 

	9 
	豫工程20250542001001 
	张淑平 
	河南省第二建设集团有限公司 
	开封市人民医院病房综合楼建设项目 
	开封市人民医院 
	2022年11月30日 
	73331989.29 

	10 
	豫工程20250542001001 
	郭军伟 
	郑州一建集团有限公司 
	郑州市卫生学校迁建项目一标段、二标段工程施工第一标段 
	郑州市卫生学校 
	2023年11月03日 
	64751126.88 




	四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

	4.1招标文件要求的资格能力条件

		序号
	标段编号
	资格能力条件

	1 
	豫工程20250542001001 
	1资质条件： 注册于中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照的企业；投标人具有有效的建筑施工总承包叁级及以上资质，有效的安全生产许可证。【提供营业执照、资质证书、安全生产许可证等证照的原件扫描件】 2项目经理：拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上（注册）建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且不得担任其他在施建设工程的项目经理，并提供项目经理与投标人签订的劳动合同和投标人为其缴纳社会保险的证明（2024年1月1日以来任意一个月的社会保险证明）。【提供建造师注册证书、安全生产考核合格证书、劳动合同扫描件、社保证明扫描件、无在建承诺函】 3业绩要求：投标人须提供企业自2022年1月1日以来（以竣工验收时间为准）、拟派项目经理自2022年1月1日（以竣工验收时间为准）以来，已完成至少1项单体建筑面积不少于15000㎡的公共建筑类施工总承包业绩。 须同时提供合同协议书关键页、中标公告网页截图及可查询的网页链接、中标通知书、竣工验收证明材料（内容应包含勘察、设计、监理、施工、建设单位五大主体验收单位的验收意见、验收时间及相关负责人的签字，并加盖各验收单位公章）。以上四个文件如不能证明其业绩符合要求，另须提供加盖投标人或业主单位公章的其他证明材料（已标价工程量清单或结算材料等）。以上材料须能组合证明投标人提供的业绩符合要求。投标人业绩和项目经理业绩可重复使用，投标人须对业绩证明材料的真实性负责，招标人有权予以核实。 4财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供2022年度、2023年度、2024年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 5信誉要求： 5.1根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》 (财库 [2016]125号) 和豫财购[2016]15号的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业，拒绝参与本项目招标采购活动（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）：政府采购严重违法失信行为记录名单）；注：招标代理机构在开标当天将对参与本项目的投标人信用情况（失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单）进行查询、打印留存。若在开标当天查询到投标人有相关负面信息的，则该投标人递交的投标文件按无效处理。 5.2 其他信誉要求： ①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、重大安全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况。 ②2022年1月1日以来企业、法定代表人、拟派项目经理无行贿犯罪记录。 ③投标人未被列入环保失信黑名单。 ④投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单（出具承诺，格式自拟）。 6其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标段投标；【提供投标企业在“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息网页截图，没有股权信息的，提供从“天眼查”系统打印的股东股权信息网页截图，请各投标人将查询结果附入投标文件中】。 7本次招标不接受联合体投标。 




	4.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	资格能力条件

	1 
	豫工程20250542001001 
	中铁电气化局集团有限公司 
	响应 

	2 
	豫工程20250542001001 
	河南航天建筑工程有限公司 
	响应 

	3 
	豫工程20250542001001 
	中铁七局集团有限公司 
	响应 

	4 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	响应 

	5 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	响应 

	6 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	响应 

	7 
	豫工程20250542001001 
	中建三局集团有限公司 
	响应 

	8 
	豫工程20250542001001 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	响应 

	9 
	豫工程20250542001001 
	河南省第二建设集团有限公司 
	响应 

	10 
	豫工程20250542001001 
	郑州一建集团有限公司 
	响应 




	五、废标情况及原因 

		序号
	单位名称
	废标原因

	1 
	中国有色金属工业第六冶金建设有限公司 
	清标未通过（专业工程暂估价缺项） 




	六、报价修正 

	

	无报价内容
	

	七、所有投标人或供应商综合标评分情况 

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	郑州一建集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	2
	河南省第二建设集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	3
	中国建筑一局（集团）有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	4
	中建三局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	5
	中国建筑第七工程局有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	6
	中国建筑第五工程局有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	7
	中国建筑第六工程局有限公司
	27.76
	27.76
	27.76
	27.76
	27.76
	27.76
	27.76

	8
	中铁七局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	9
	河南航天建筑工程有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	10
	中铁电气化局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	11
	中电建十一局工程有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	12
	上海宝冶集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	13
	中铁建设集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	14
	浙江省二建建设集团有限公司
	27.2
	27.2
	27.2
	27.2
	27.2
	27.2
	27.2

	15
	中铁十一局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	16
	河南省第七建筑工程集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	17
	中铁隧道局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	18
	中交第一航务工程局有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	19
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	20
	中铁十五局集团有限公司
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0
	28.0

	21
	江苏大汉建设实业集团有限责任公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0




	八、所有投标人或供应商技术标评分情况 

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	郑州一建集团有限公司
	19.8
	15.4
	20.5
	18.3
	20.6
	21.6
	19.8

	2
	河南省第二建设集团有限公司
	19.8
	15.7
	21.5
	18.2
	20.9
	21.6
	19.8

	3
	中国建筑一局（集团）有限公司
	17.2
	17.3
	19.0
	17.7
	20.5
	21.7
	19.6

	4
	中建三局集团有限公司
	19.8
	16.0
	21.5
	18.9
	20.8
	21.7
	17.1

	5
	中国建筑第七工程局有限公司
	18.6
	15.7
	19.0
	18.25
	19.7
	21.6
	17.8

	6
	中国建筑第五工程局有限公司
	19.8
	15.0
	19.0
	18.0
	20.3
	21.7
	18.6

	7
	中国建筑第六工程局有限公司
	17.3
	14.8
	17.0
	17.0
	19.0
	19.9
	17.3

	8
	中铁七局集团有限公司
	18.9
	17.8
	18.5
	17.9
	20.6
	21.9
	19.2

	9
	河南航天建筑工程有限公司
	15.0
	14.1
	14.5
	15.55
	17.3
	19.1
	16.8

	10
	中铁电气化局集团有限公司
	17.3
	14.1
	14.0
	15.9
	17.2
	19.2
	16.7

	11
	中电建十一局工程有限公司
	15.0
	13.9
	13.5
	15.75
	18.5
	18.86
	18.8

	12
	上海宝冶集团有限公司
	17.2
	14.5
	12.5
	15.5
	17.8
	21.1
	18.0

	13
	中铁建设集团有限公司
	17.2
	14.6
	16.0
	16.15
	19.7
	20.8
	18.3

	14
	浙江省二建建设集团有限公司
	19.7
	17.3
	17.5
	17.35
	18.7
	21.8
	16.7

	15
	中铁十一局集团有限公司
	17.2
	14.1
	15.0
	16.25
	19.3
	21.0
	18.8

	16
	河南省第七建筑工程集团有限公司
	17.2
	16.4
	20.5
	16.55
	19.6
	21.6
	18.2

	17
	中铁隧道局集团有限公司
	16.0
	13.4
	16.5
	15.5
	17.5
	18.7
	18.8

	18
	中交第一航务工程局有限公司
	17.2
	14.2
	13.0
	15.65
	19.1
	19.5
	17.8

	19
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	15.0
	14.5
	13.5
	14.4
	16.4
	19.9
	17.4

	20
	中铁十五局集团有限公司
	17.2
	16.3
	20.5
	16.9
	19.3
	21.7
	17.3

	21
	江苏大汉建设实业集团有限责任公司
	13.6
	13.7
	13.0
	13.5
	14.3
	17.8
	16.9




	九、所有投标人或供应商总得分情况 

		序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1 
	郑州一建集团有限公司 
	37.27 
	84.7 

	2 
	河南省第二建设集团有限公司 
	36.67 
	84.31 

	3 
	中国建筑一局（集团）有限公司 
	36.35 
	83.35 

	4 
	中建三局集团有限公司 
	35.87 
	83.27 

	5 
	中国建筑第七工程局有限公司 
	36.55 
	83.22 

	6 
	中国建筑第五工程局有限公司 
	35.66 
	82.57 

	7 
	中国建筑第六工程局有限公司 
	37.25 
	82.48 

	8 
	中铁七局集团有限公司 
	34.04 
	81.29 

	9 
	河南航天建筑工程有限公司 
	37.13 
	81.18 

	10 
	中铁电气化局集团有限公司 
	36.66 
	81.0 

	11 
	中电建十一局工程有限公司 
	36.01 
	80.34 

	12 
	上海宝冶集团有限公司 
	35.38 
	80.04 

	13 
	中铁建设集团有限公司 
	33.68 
	79.21 

	14 
	浙江省二建建设集团有限公司 
	32.04 
	77.68 

	15 
	中铁十一局集团有限公司 
	31.99 
	77.36 

	16 
	河南省第七建筑工程集团有限公司 
	30.42 
	77.0 

	17 
	中铁隧道局集团有限公司 
	29.96 
	74.59 

	18 
	中交第一航务工程局有限公司 
	29.07 
	73.71 

	19 
	上海公路桥梁（集团）有限公司 
	32.37 
	68.24 

	20 
	中铁十五局集团有限公司 
	21.02 
	67.47 

	21 
	江苏大汉建设实业集团有限责任公司 
	24.13 
	58.82 




	十、公示时间：2025年09月16日至2025年09月19日 

	十一、招标文件规定公示的其他内容 

	

	无此项内容
	

	十二、异议及投诉方式 

		序号
	受理部门
	受理渠道

	1 
	招标人
	单位名称：河南测绘职业学院
单位地址：郑州市郑东新区工贸路康庄路交叉口
联 系 人：李老师
电   话：0371-62251886


	2
	招标代理机构
	单位名称：河南招标采购服务有限公司
单位地址：郑州市金水区纬四路13号
联 系 人：刘红军、刘冬
电   话：0371-65942911

	3
	监督部门
	单位名称：郑州市郑东新区建设局
单位地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷2号楼14层
电   话：0371-67179995
邮   箱：zdxqjsj1407@163.com


 

	

		招标人：河南测绘职业学院
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